
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 66. сједници Представничког дома, одржаној 14. мaja 2014. 

године, и на 38. сједници Дома народа, одржаној 6. јуна 2014. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ФИНАНСИЈСКОГ 

СПОРАЗУМА  ИЗМЕЂУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, ЕВРОПСКЕ КОМИСИЈЕ 

И УПРАВЉАЧКОГ ТИЈЕЛА СМЈЕШТЕНОГ У МАЂАРСКОЈ У ВЕЗИ С 

ИНТЕГРАЦИЈОМ ФОНДОВА ИЗ ИНСТРУМЕНТА ПОМОЋИ ЗА 

ПРЕТПРИСТУП У ОКВИРУ МЕЂУДРЖАВНОГ ПРОГРАМА САРАДЊЕ ЗА 

ЈУГОИСТОЧНУ ЕУРОПУ ЗА ПОМОЋ ИЗ ЕВРОПСКОГ ФОНДА ЗА 

РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ УНУТАР ЦИЉА ЕВРОПСКЕ ТЕРИТОРИЈАЛНЕ 

САРАДЊЕ 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Финансијског споразума  између Босне и 

Херцеговине, Европске комисије и управљачког тијела смјештеног у Мађарској у вези 

с интеграцијом фондова из Инструмента помоћи за претприступ у оквиру 

међудржавног Програма сарадње за Југоисточну Европу за помоћ из Европског фонда 

за регионални развој унутар циља Европске територијалне сарадње. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-534/14 

6. јуна 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

     др Милорад Живковић                                                 др Драган Човић 

  


